Estado do Rio Grande do Sul

                 MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

                 PREFEITURA MUNICIPAL

                         Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30
                         Fone: (54)3373-1206
                        99.640-000 –São Valentim – RS

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

EDITAL Nº 012/2012

ANTONIO JOSÉ ZANANDRÉA, Prefeito do município de SÃO
VALENTIM/RS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas
atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO a convocação dos candidatos aptos para realização das provas
objetivas e práticas, nos termos do presente Edital.

1- A Prova Objetiva para os cargos objeto do presente concurso será
realizada no dia 20 de maio de 2012, tendo como local  a ESCOLA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO VALENTIM, situada na Rua Dr. Luiz Carlos Farret, 305, São
Valentim – RS. Os portões de acesso aos locais das provas serão fechados às
8h30min. A prova terá a duração máxima de 03 (três) horas.

2- A distribuição de candidatos por sala atenderá o disposto no relatório
apresentado a seguir.

   SALA 01
 ADVOGADO

 Nº da Inscrição Candidato

1 41621 ALINE TAISE PRICHUA

2 41579 ANA PAULA VALENTE CARVALHO

3 41744 ANDERSON CLEYSON PIETROSKI

4 41653 ANDRE RICARDO DALLAGNOL

5 41771 ANTONIO PAULO SZLACHTA

6 41642 ARTHUR DARCI DA SILVA

7 41781 CACIANE BORTOLINI

8 41758 CLAUDEMIR DALASTRA

9 41628 CLEOMAR FRANCISCO TORMEN HABOVSKI

10 41738 DANIELE BALDISSERA DE CESARO

11 41723 DEBORA KREISCHE

12 41691 EUGENIO CORREA COSTA

13 41662 FABIO CALGAROTTO BORBA

14 41778 FELIPE ASTURIAN BRANCHER

15 41755 FRANCIANO RICARDO SERAFINI

16 41659 FRANCIELE KOSSMANN

17 41678 FRANCIELE ROBERTA ROHR

18 41760 FRANCIÉLI FRANK

19 41631 GABRIEL FRIEDRICH DE LIMA

20 41712 GIANE LUCIELE PINTO BUENO

21 41674 GIOVANE GETÚLIO MENEGAZ

22 41587 GRÉCIO VITOLA CAVALCANTI

23 41626 GUILHERME PIRES DA SILVA

24 41636 JANICE FÁTIMA FERRI

25 41759 JONARA BOTTON LIGÓRIO

26 41692 JULIANA WENTZ

                          Estado do Rio Grande do Sul

                 MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

                 PREFEITURA MUNICIPAL

                         Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30
                         Fone: (54)3373-1206
                        99.640-000 –São Valentim – RS

27 41761 JULIANO LUIS DEBONI

28 41788 KEILA GRACIELE TELES DA SILVA

29 41742 LAUREANA CARLA PAVIANI

30 41777 LETÍCIA DAMIN

SALA 02
 ADVOGADO

 Nº da Inscrição Candidato

31 41713 LILIANE DA SILVA

32 41770 MÁRCIO CANTELLI COMINETTI

33 41694 MARCOS LAERTE GRITTI

34 41757 MARLI DANIEL

35 41600 NATALIE SOLANO DA SILVEIRA

36 41762 PATRICK FERRAO CUSTODIO

37 41641 PAULO RICARDO TONIAZZO VARGAS

38 41614 PRISCILA ARSEGO

39 41688 ROSANE FATIMA PERISSINOTTO

40 41785 STEPHANIE MESTURA VILELA

41 41594 VERA LUCIA BALCHUM PAIM

 ATENDENTE DE FARMÁCIA

 Nº da Inscrição Candidato

1 41717 DANIELA MARQUES TEIXEIRA

2 41789 ELISA MATIAS MERENOCK

3 41696 GLADS GALLI SCANDOLARA

4 41714 LIEGE GRASIELA PEREIRA

5 41676 MAIARA DA SILVA

6 41582 MARINDIA FRAMENTO

7 41754 MÔNICA ESTELA PERONDI REMUS

8 41728 ROSMARI TERESINHA BONAFIN

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 Nº da Inscrição Candidato

1 41572 ANALICE PROVENCI

2 41706 ANDREA FERNANDA LONGO FRAMENTO

3 41780 CARLA IMLAU

4 41764 FABIELE SCATOLIN

5 41722 GEOMARA BALSANELLO

6 41720 MARITANIA PORTIGLIOTTI

7 41695 ROSELI LIBERA ALVES

8 41576 VIVIANE MARCA

                          Estado do Rio Grande do Sul

                 MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

                 PREFEITURA MUNICIPAL

                         Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30
                         Fone: (54)3373-1206
                        99.640-000 –São Valentim – RS

SALA 03
 ENFERMEIRO ESF

 Nº da Inscrição Candidato

1 41705 ALINE ROMANZINI

2 41784 ANA PAULA ZMIJEVSKI

3 41701 ANDRESSA PELISSA

4 41690 ÂNGELA MARIA PERTUSSATI

5 41769 BRUNA REICHERT

6 41677 CRISTIANE MANICA

7 41737 EDSON SCHUBERT

8 41651 FERNANDA FATIMA MEGGOLARO DE CARVALHO

9 41601 FERNANDA NONEMACHER

10 41604 FRANCISCO RAFAEL KLOSINSKI

11 41615 IRACI RODRIGUES

12 41734 IVETE MACHADO MENDO

13 41663 KÊNIA ROMAN TRIACA

14 41716 MARIANE BOHM DE TOFFOL

15 41664 MARIANE MARA RIGON

16 41571 MARLISE FATIMA CANAL

17 41693 NADIANA SACHET

18 41590 PATRICIA TEREZINHA SAVARIZ

19 41726 PRISCILA CARLA TOMAZELLI

20 41573 ROSANGELA BARBOZA

21 41581 ROSELI MOCELIN

22 41724 SIMARA LEILA LONGO

23 41616 SIMONE OSTROWSKI

24 41750 SONIA GENEROSA DE VARGAS SOARES

25 41613 SUSANA FATIMA DE LIMA

26 41748 TANIA MARIA DA SILVEIRA

27 41680 VIRGINIA VINCENZI

       SALA 04
 CONTROLADOR INTERNO

 Nº da Inscrição Candidato

1 41699 ANA KARLA FRESCHI

2 41779 CLAUDECIR JOSÉ DO NACIMENTO

3 41749 CLEIMAR MARIA SACHET

4 41756 EVERTON LUIS POLETTO

5 41729 GILMAR MARMENTINI

6 41710 IDIANE COSER

7 41652 IVANIZE DEVISE VACARO

8 41591 JHONATAN MUNARETTO IMLAU

                          Estado do Rio Grande do Sul

                 MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

                 PREFEITURA MUNICIPAL

                         Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30
                         Fone: (54)3373-1206
                        99.640-000 –São Valentim – RS

9 41629 RHALY MURILO SOTORIVA

10 41763 RUDAI SEBASTIAO SIMAO ANTUNES

 ENGENHEIRO CIVIL

 Nº da Inscrição Candidato

1 41635 GIOVANI AUGUSTO ACOSTA SCARANTO

2 41776 HENRIQUE DARTORA

3 41603 LUCAS AUGUSTO SEIBT

4 41672 LUIZ HENRIQUE BERTOLLO

5 41638 MARCOS ANDRÉ MIOZZO ZAVODNIK

6 41768 MÔNICA VANZO

7 41751 RODRIGO DEMARCO

 MONITOR

 Nº da Inscrição Candidato

1 41733 ANA BIENIEK

2 41711 ANACIR SCATOLIN

3 41580 ANGÉLICA GABRIELA DA VEIGA

4 41684 CARLA  PATRICIA COSTA DA SILVA

5 41747 DILVANA BRUNA FRAMENTO

6 41786 EDICLER JOSEBE PANICI

7 41673 JAQUELINE SANDRA BARCAROLO ROSSET

8 41740 JULIANA DALL AGNOLO

9 41765 MARI TANIA MENEGHETTI

10 41730 SOLANGE TEREZINHA BALDISSERA

SALA 05
 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

 Nº da Inscrição Candidato

1 41585 CLADEMIR DONIN

2 41700 FERNANDO DE RÉ

3 41567 ROBSON LUIZ VALENTINI

4 41679 ROGÉRIO KRACZKOWSKI

5 41658 VAGNER MORETTO

6 41731 VILMAR SCATOLIN

 OPERÁRIO

 Nº da Inscrição Candidato

1 41632 CLARISSE BERTUOL

2 41685 CLAUDINEI FRAMENTO

3 41633 DANIEL FIORAVANTI

 PROF. ÁREA 02 - MATEMÁTICA

 Nº da Inscrição Candidato

1 41753 JOICE OLIBONI

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 Nº da Inscrição Candidato

                          Estado do Rio Grande do Sul

                 MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

                 PREFEITURA MUNICIPAL

                         Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30
                         Fone: (54)3373-1206
                        99.640-000 –São Valentim – RS

1 41719 CRISTIANE GROKALISKI

2 41623 CRISTIANE LUCIA DA SILVA MENDES

3 41698 NILVA BIGOLIN DALL AGNOLO

 VIGILANTE AMBIENTAL

 Nº da Inscrição Candidato

1 41752 ANDERSON ELVYN DOS SANTOS

2 41727 CRISTIANE FATIMA BRESSIANI

3 41645 CRISTINA RALDI

4 41739 EDSON STIEVE

5 41656 EVERSON OLIVEIRA DA LUZ

6 41741 FELIPE AUGUSTO AGNOLETTO

7 41669 MARCOS ANTONIO SOLLETTI

8 41766 RODOLFO LORASCHE DALLA ROSA

 III – A Prova Prática para o Cargo de Operador de Máquinas Rodoviárias será realizada no

dia 20 de maio de 2012, tendo como local a GARAGEM DO PARQUE DE MÁQUINAS DO

MUNICÍPIO,  situada a Rua Afonso Giolo, s/n, bairro São Luiz, São Valentim – RS. Os portões de

acesso ao local da prova serão fechados às 13h00min. Ficam convocados todos os candidatos

aptos a participarem no horário e local acima estabelecido.

  Município de São Valentim – RS, 11 de Maio de 2012.

     ANTONIO JOSÉ ZANANDRÉA

     Prefeito Municipal

Registre e publique-se

Hermelindo Valentini
Sec. Mun. de Administração